CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐĂNG KÝ DỰ HỌP

ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2018
Kính gửi: Hội đồng Quản trị Công ty CP Tư vấn Thiết kế Viettel
Tên tôi là:

CMND/Hộ chiếu số:
 do:
 cấp ngày:

Địa chỉ:

Đăng ký tham dự họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2018 của Công ty Cổ phần Tư vấn Thiết kế Viettel với tư cách:

1. Cổ đông Công ty CP Tư vấn Thiết kế Viettel
Số cổ phần sở hữu:
 …….. cổ phần (Bằng chữ: ..........................................)
2. Được cổ đông cá nhân sau đây ủy quyền dự họp:

Họ tên cổ đông:

        CMND/Hộ chiếu số:

Số cổ phần sở hữu: ........ cổ phần (Bằng chữ: ...........................................)

3. Được cổ đông là tổ chức sau đây ủy quyền dự họp:

Tên tổ chức:

Số cổ phần sở hữu: ......... cổ phần (Bằng chữ: …………………………..)

…………, ngày … tháng … năm 2018

	         NGƯỜI ĐĂNG KÝ

           (Ký, ghi rõ họ tên)

· Việc đăng ký dự họp để Ban Tổ chức tiếp đón cổ đông được chu đáo, tránh lãng phí, không thay thế cho thủ tục đăng ký tại Đại hội.

· Quý cổ đông vui lòng gửi đăng ký tham dự họp tới Ban Tổ chức theo địa chỉ: Phòng Tài chính - Công ty CP Tư vấn Thiết kế Viettel - Số 21 phố Thọ Tháp, P.Dịch Vọng, Q.Cầu Giấy, TP Hà Nội trước 17h00 ngày 25/04/2018.